# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 22 Lutego 1871.

Środa.

Dnia 10 (22) Lutego 1871.

Dziś: Kat. Ś. Pawła w Antyochji
Jutro: Ś. Romany Panny.Piątek: ŚŚ. Macieja i Seweryna
Sobota: ŚŚ. Sygfrida i FlawjanaNiedz. Ś-go Aleksandra B.
Poniedz. ŚŚ. Anast. i LeonardaWtorek: Ś. Romana Opata.
Środ. ŚŚ. Albina B. i Anton. M.

Prenumerata „Kurjera Warszawskiego” wynosi: w Warszawie rocznie rs.

(3-3) —861—**

**TEATR WIELKI**

Jutro: **Uwertura. — Koncert pana Servais — Śluby panienskie — Divertissement.**

Dziś: **Maria di Rohan Abon. A. Nr. 8.**

**TEATR ROZMAITOŚCI.**

Dziś: **Safanduly.**

**KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ**

Dnia 10 (22) lutego 1871 r.

Monety i Papiery Żądano Płacono
RUBLE I KOP. SR.
Półimperjały Ros. rs. 6 k. 27
Dukaty Hol. rs. — k. — rs. 3 k. 60
Oblig skarbowe 100 rs., (od kup.)
Listy Zast. 3 okresu, I s. za rs. 100 91 1 90 68
Listy Zast. 3 okresu, II s. za rs. 100 89 1 88 60
Listy Zast. nowe 5 z r. 1869 . . . .